
 

TROFEO DR. LUIS SENIS  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

20/10/2018 - 21/10/2018 

 

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 1 

 

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 3 Puntos 

1 ESP10222 PORRON IX LUIS SENIS R.C.N.VALENCIA SWAN 45 1 1 1 3 

2 ESP10545 BRUJO ALBERTO DE CASTRO CAPELLA R.C.N.VALENCIA SWAN 45 2 2 2 6 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 L6LJ-K9IH Fecha : 21/10/2018       14:42:29   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO DR. LUIS SENIS  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

20/10/2018 - 21/10/2018 

 

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 2 

 

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 3 Puntos 

1 ESP6810 GENI0 4 JAVIER DE TOMÁS R.C.N.VALENIA FIRST 40.7 1 1 1 3 

2 ESP6619 MAJOCHE ALEJANDRO FLIQUETE CERVERA R.C.N.VALENCIA FIRST 40.7 2 3 2 7 

3 ESP5121 U.P.VALENCIA JOSE A. GIL SALINAS R.C.N.VALENCIA FIRST 40.7 3 2 3 8 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 L6LJ-K9IH Fecha : 21/10/2018       14:42:50   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO DR. LUIS SENIS  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

20/10/2018 - 21/10/2018 

 

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 3 

 

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 3 Puntos 

1 ESP8707 POR FIN 3 MILLÁN ÁLVAREZ MIRANDA R.C.N.VALENCIA X-35 2 1 1 4 

2 ESP8179C BLUE LIZARD EDUARDO TUR CISCAR R.C.N.VALENCIA FIRST 34.7 1 
4 

DNF 
2 7 

3 ESP10439C TIKISMIKIS IGNACIO BAÑON DÁVALOS R.C.N.VALENCIA ELAN S3 DK 
4 

DNC 
4 

DNC 
3 11 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 L6LJ-K9IH Fecha : 21/10/2018       14:43:38   

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO DR. LUIS SENIS  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

20/10/2018 - 21/10/2018 

 

CLASIFICACION GENERAL Desde la Clase : CLASE 4 Hasta la Clase : CLASE E 

 

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 3 Puntos 

1 ESP5743C TEMPTRESS DOS RICARDO LLOPIS BAEZA R.C.N.VALENCIA FURIA 32 1 1 2 4 

2 ESP8185 SAONA GONZALO CALVO PIERA R.C.N.VALENCIA DUFOUR 34 2 2 1 5 

3 ESP11111C AQUAX MANUEL MARTÍNEZ CASAÑA UN MAR SIN BARRERAS J80 3 3 3 9 

4 ESP3173C TETIS FERNANDO SAN JOSÉ GIL R.C.N.VALENCIA MELODY 4 4 5 13 

5 ESP9057 STRATEGOS KIKO TORRENT LATORRE R.C.N.VALENCIA FORTUNA 9 
8 

DNS 
8 

DNC 
4 20 

6 FRA9014C GUAIRA VICENTE DE DIEGO SIRVENT C.N.P.SAPLAYA FIRST CLASS 8 
8 

DNC 
8 

DNC 
6 22 

7 ESP2937 RETI JAVIER SANTAMARIA R.C.N.VALENCIA FIRST 35S5 (DK) 
8 

DNC 
8 

DNC 
8 

DNC 
24 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 L6LJ-K9IH Fecha : 21/10/2018       14:44:40   

 

 

 



 

TROFEO DR. LUIS SENIS  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

20/10/2018 - 21/10/2018 

 

CLASIFICACION GENERAL Desde la Clase : CLASE 1 Hasta la Clase : CLASE E 

 

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 3 Puntos 

1 ESP10222 PORRON IX LUIS SENIS R.C.N.VALENCIA SWAN 45 1 1 1 3 

2 ESP10545 BRUJO ALBERTO DE CASTRO CAPELLA R.C.N.VALENCIA SWAN 45 2 2 2 6 

3 ESP6810 GENI0 4 JAVIER DE TOMÁS R.C.N.VALENIA FIRST 40.7 3 3 3 9 

4 ESP6619 MAJOCHE ALEJANDRO FLIQUETE CERVERA R.C.N.VALENCIA FIRST 40.7 4 7 5 16 

5 ESP8185 SAONA GONZALO CALVO PIERA R.C.N.VALENCIA DUFOUR 34 6 6 4 16 

6 ESP5121 U.P.VALENCIA JOSE A. GIL SALINAS R.C.N.VALENCIA FIRST 40.7 7 4 6 17 

7 ESP5743C TEMPTRESS DOS RICARDO LLOPIS BAEZA R.C.N.VALENCIA FURIA 32 5 5 8 18 

8 ESP11111C AQUAX MANUEL MARTÍNEZ CASAÑA UN MAR SIN BARRERAS J80 9 8 9 26 

9 ESP8707 POR FIN 3 MILLÁN ÁLVAREZ MIRANDA R.C.N.VALENCIA X-35 11 9 7 27 

10 ESP3173C TETIS FERNANDO SAN JOSÉ GIL R.C.N.VALENCIA MELODY 10 10 11 31 

11 ESP8179C BLUE LIZARD EDUARDO TUR CISCAR R.C.N.VALENCIA FIRST 34.7 8 
16 

DNF 
12 36 

12 ESP9057 STRATEGOS KIKO TORRENT LATORRE R.C.N.VALENCIA FORTUNA 9 
16 

DNS 
16 

DNC 
10 42 



13 FRA9014C GUAIRA VICENTE DE DIEGO SIRVENT C.N.P.SAPLAYA FIRST CLASS 8 
16 

DNC 
16 

DNC 
13 45 

14 ESP10439C TIKISMIKIS IGNACIO BAÑON DÁVALOS R.C.N.VALENCIA ELAN S3 DK 
16 

DNC 
16 

DNC 
14 46 

15 ESP2937 RETI JAVIER SANTAMARIA R.C.N.VALENCIA FIRST 35S5 (DK) 
16 

DNC 
16 

DNC 
16 

DNC 
48 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 L6LJ-K9IH Fecha : 21/10/2018       14:45:36   

 


